ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 31/07/2023

Número do Ato Oficial: 1137/2023

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 19628/2023

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1137, de 31/07/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR desde sua edição, de acordo com o Processo UDESC 19628/2023, a Portaria 1124/2023, que Homologou o Resultado do Edital de Processo Seletivo

n° 04/2023, para o cargo de Professor Substituto da UDESC, quanto ao resultado do Centro de Educação Superior do Meio Oeste - CESMO, que o correto

é:

Ciências Exatas - Matemática: Adenir dos Santos Camargo, 1º lugar; Markos Paulo Cardoso, 2º lugar; Luiz Eduardo Hupalo, 3º lugar.

Ciência da Computação - Infraestrutura em Tecnologia da Informação: Herculano Haymussi De Biasi, 1º lugar; Tatiani Solanho Canêdo Calisto, 2º lugar.

Ciência da Computação - Análise e Desenvolvimento de Sistemas: Não houve candidato aprovado.

Ciência da Computação - Modelagem de Processos de Negócios: Não houve candidato aprovado.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22073

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 02/08/2023

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 02/08/2023 às 14:36:01 por